
Usnesení z 2. schůze rady města konané dne 9.11.2006 

Rada města Uherské Hradiště 

stanovila  

• podle ustanovení § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že 

• prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit i před místostarostou Květoslavem 
Tichavským, místostarostou Evženem Uhrem a místostarostou Ing. Stanislavem Blahou a členy 
zastupitelstva města Uherské Hradiště PhDr. Ivo Frolcem, Ing. Jaroslavem Tarcalou, Ing. Jiřím 
Durďákem a Annou Konvalinkovou. Výše uvedené osoby jsou oprávněny užívat závěsný odznak se 
státním znakem České republiky při občanských obřadech a jiných významných příležitostech např. při 
"zlatých" svatbách, přijetí významných hostů na Městském úřadě, 

• při skládání státoobčanského slibu a jiných významných příležitostech, např. při přijetí významných 
hostů na Městském úřadě, je oprávněn užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky 
tajemník MěÚ Uherské Hradiště Mgr. Josef Botek 

 


